
Młodzieżowa Rada Miejska w Augustowie 
 

PROTOKÓŁ NR III/2023 

z sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie, która obyła się w sali konferencyjnej 

Urzędu Miejskiego w Augustowie, ul. Młyńskiej 35 

18 września 2023 r. 

 

 

W obradach sesji wzięło udział 10 radnych, co stanowi o prawomocności obrad 

- lista obecności w załączeniu /zał. nr 1/. 

 

 

 

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Sprawozdanie z działalności Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy 

Gminy Miasta Augustów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, na 2024 r. 

5. Przyjęcie protokołu z obrad V sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 

24.04.2023 r.. 

6. Wolne wnioski. 

7. Zamknięcie obrad. 

 

 

 

 

Ad. pkt 1. Otwarcie sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

 

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz  powitał wszystkich przybyłych gości, przedstawiał 

porządek obrad, tym samym otwierając VI sesję Młodzieżowej Rady Miasta w Augustowie. 

 

 

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz  zgodnie z podpisaną listą obecności, stwierdził,  

że na szóstej sesji pojawiło się 10 radnych, co za tym idzie obrady są prawomocne. 

 

  

Ad. pkt 2. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz zapytał czy ktoś z zebranych wnioskuję o zmianę 

porządku obrad. Chętnych nie było.  

 

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz poddał pod głosowanie porządek obrad. 



 

Porządek obrad został przyjęty jednomyślnie 10 głosami “za”. 

 

Ad. pkt 3. Sprawozdanie z działalności Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie.  

 

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz  poprosił Pana Radnego – Przemysława Stasiulewicza 

o przedstawienie sprawozdania z dotychczasowej działalności Młodzieżowej Rady Miejskiej  

w Augustowie. Pan Radny – Przemysław Stasiulewicz przedstawiła sprawozdanie z działalności 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie.  

 

 

Ad. pkt 4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenie Rocznego Programu 

Współpracy Gminy Miasta Augustów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie, na 2024 r. 

 

Pan Przewodniczący - Jan Jachimowicz poprosił Kierownika Wydziału Spraw Społecznych  

i Administracyjnych Urzędu Miejskiego w Augustowie - Pana Michała Kotarskiego  
o przedstawienie Rocznego Programu Współpracy Gminy Miasta Augustów z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2024 r. 

 

Kierownik Wydziału Spraw Społecznych i Administracyjnych Urzędu Miejskiego  

w Augustowie - Pan Michał Kotarski przedstawił Roczny Program Współpracy Gminy Miasta 

Augustów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2024 r. 

 

Pan Przewodniczący - Jan Jachimowicz zapytał, czy ktoś z zebranych chce zabrać głos  

w omawianej sprawie. Chętnych nie było, w związku z czym Pan Przewodniczący -  

Jan Jachimowicz przeszedł do zaopiniowania ww. projektu. 

 

W głosowaniu wzięło udział 10 radnych. 8-mioro Radnych była za pozytywnym zaopiniowanie 

projektu. Dwoje radnych wstrzymało się od głosu ww. sprawie.  

 

Pan Przewodniczący - Jan Jachimowicz stwierdził, że Roczny Program Współpracy Gminy Miasta 

Augustów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2024 r. został 

zaopiniowany pozytywnie. 

 

 

Ad. pkt 5. Przyjęcie protokołu z obrad V sesji Młodzieżowej Rady Miasta w Augustowie z dnia 24 

kwietnia 2023 r. 

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz poinformował, że protokół z obrad V sesji Młodzieżowej 

Rady Miasta w Augustowie, został dostarczony radnym wraz z materiałami niezbędnymi  

do uczestnictwa w obradach. 

 

Pan Przewodniczący – Pan Jachimowicz poddał przyjęcie protokołu pod głosowanie.  

W głosowaniu udział wzięło 10 radnych. 10 Radnych było „za”. W związku z tym, protokół z obrad 

V sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 24 kwietnia 2023 r. został przyjęty. 

 

 

Ad. pkt 6. Wolne wnioski. 



 

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz jako pierwszy zabrał głos i otworzył dyskusję dotyczącą 

powstania nowych miejsc płatnego parkowania w niektórych miejscach na terenie Augustowa.  

 

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz stwierdził, że wyznaczy osoby które zajmą się projektem 

dot. powstania nowych miejsc parkingowych i przedstawią go Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

 

Pan Radny – Kajetan Siemienowicz jako drugi zabrał głos w wolnych wnioskach. Powiedział  

on o projekcie, który powstawał w ostatnim czasie. Projekt ten dotyczył utworzenia Szkolnego 

Budżetu Obywatelskiego (SBO). Projekt został przedstawiony i Pan Radny – Kajetan 

Siemienowicz zaproponował aby projekt ten trafił na ręce Pana Burmistrza.  

 

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz poddał projekt SBO pod głosowanie, czy radni  

są za akceptacją tego projektu i są chętni aby kontynuować pracę nad nim. W głosowaniu udział 

wzięło 10 radnych. „Za” głosowało 10 radnych. Wniosek zostanie złożony do Pana Burmistrza. 

 

Pani Radna – Julia Wiktoria Kopania zabrała głos jako trzecia. Złożyła ona wniosek dotyczący 

powiększenia terenu plaży na „Plaży Bielnik”.  

 

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku. Głosowało  

10 radnych, wszyscy byli „za”. Wniosek trafi do Pan Burmistrza. 

 

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz ponownie zabrał głos. Powiedział on o konieczności 

zmiany statutu na kolejne kadencje Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie. Poinformował,  

że powoła on nieformalną grupę osób która zajmie się pracą nad zmianą statutu. 

 

Ad. pkt 7. Zamknięcie obrad. 

 

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz zamknął szóstą sesję Młodzieżowej Rady Miejskiej  

w Augustowie. Podziękował wszystkim za przybycie i uczestnictwo.  

 

 

Przewodniczący  

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie 

 

Jan Jachimowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotował: Jan Jachimowicz 


